证券代码：300548        证券简称：博创科技         公告编号：2019-023

博创科技股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，并且没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

博创科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019年 3 月 6日发布了《关

于收购美国 Kaiam 公司部分资产的公告》（公告编号：2019-020）。经事后审核，

发现公告中描述有误，现补充更正，具体内容如下：

更正前：

七、 关于本次交易的其他说明

1、本次交易的金额不超过公司上一年末经审计总资产的 10%，也不超过公

司上一年末经审计净资产的 10%；本次交易的资产总额和净资产额不超过公司上

一年末经审计资产总额和净资产的 10%；与交易标的相关的 PLC 业务在 2018 年

营业收入和净利润不超过公司上一年度的经审计营业收入和净利润的 10%。本次

交易不构成重大资产重组且在总经理权限范围内，不需经董事会批准。

更正后：

七、 关于本次交易的其他说明

1、本次交易的金额不超过公司上一年末经审计总资产的 10%，也不超过公

司上一年末经审计净资产的 10%；本次交易的资产总额和净资产额不超过公司上

一年末经审计资产总额和净资产的 10%。本次交易不构成重大资产重组且在总经

理权限范围内，不需经董事会批准。

补充说明：

公司本次收购资产的交易内容为 Kaiam公司 PLC（平面光波导）业务相关的

部分资产，不包括任何 Kaiam 公司或 Kaiam英国公司的债权、债务、义务、客户

和供应商关系、非 PLC业务相关资产等。

前次公告中披露的 Kaiam 公司 PLC 业务 2018 年主要财务数据仅为 Kaiam 公

司提供的 PLC业务对外销售情况。本次收购标的并非 Kaiam公司的 PLC业务。收

购完成后，本公司将独立运营 PLC 业务，重新建立业务关系。因此前述财务数据

对本次收购完成后公司独立运营 PLC业务的情况不具有参考性。

除上述更正内容外，原公告的其他内容不变。由此给广大投资者带来的不便，

公司深表歉意，敬请投资者谅解。

特此公告。

博创科技股份有限公司董事会

2019年 3月 8日

	博创科技股份有限公司
	更正公告
	七、 关于本次交易的其他说明
	七、 关于本次交易的其他说明